Extraie de l'original gardé ait Trésor des Chartes

du Roy , Laiette, Courtenay , N. 1.

I l S 9. TTN I V E R S I S prafentes Litteras infpeffuris ,

V Frater Ioannes de Capriaco fanffa domus

Eofpitalìì Ierufalem tenens locum Prioris diffa

domus in Francia , Salut em in Domino . Notum

facimus quod cum contentio verteretur diu inter

nos ex vna parte , if illustrem virum domìnum

Balduinum Dei gratia Impcratorem Romaniœ

ex altéra , super eo vldelicet quod nos dicebamus

nos babere altam Iustitiam in quìbufdam nundi-

nis quas nos habemus in fefto B. Bartbolomai

annuatim apud Montem-Aíardi in terra de Cur-

tiniaco , if super quibusdam bofpitibus nestris

quos babemus apud Curtiniacum, in quìbus nos

volebamus omnimodam Iustitiam . feu domìnìum

exercere , nec ìpsos tempore pradìffo domino Im-

peratorì in aliquo obedire , if super centum soli-

dis Paris, quos nos petebamus annuatim in pra-

pofitura de Curtiniaco , de quìbus centum solidis

dìcebat diffus Imperator se nobis nìfi ad viginti

falidos Paris non tenerì . Tandem , de bonorum

virorum if fratrum nostrorum confilio if ajsensu ,

inter nos if diffum Imperatorem super diffis con-

tentionìbus affum est in hune modum : videlicet

quod nos quitauimus diffo domino Imperatori if

fuis baredìbus dìffas nundìnas cum fuis pertì-

nentiis in perpetuum , nullum tus vel dominium

nobis in eìsdem de catero reclamantes • Et Im

perator ad quemeumque locum voluerit in terra

sua de Curtiniaco tenetur if débet transferre

nundìnas antedìffas , if nos ab bofpitibus nostris

pradiffis quos nunc babemus apud Curtiniacum ,

if ab aliis bofpitibus , fi quos ibidem nos babe

re contigerìt in futurum , omnes cenfus nojlros if

redditus semper recìpìemus , prout confueuimus ,

in perpetuum pacifiée if quìete , if ipfi bofpites

tiostri ad rédhibitions if confuetudines villa if

Caftri de Curtiniaco , ficut bofpites Monachorum

if aliorum relìgìosorum eiusdem villa oblìgatì di-

80 domino Imperatori if suis baredìbus de ca

tero tenebuntur. Nos vero diffos centum folidos

Paris in prapofitura if cenfibus eiusdem villa

de Curtiniaco annuatim ex nunc if in perpetuum

percìpìemus pacifiée & quiete , videlicet medie-

tatem infra offauam Omnium Sanfforum , if

aliam medietatem infra offauam Afcenfionis se-

quentis . Nolumus autem quod ifla concordantia

inter nos if diffum domìnum Imperatorem fiefa-

8a pojfit nobis in aliis iuribus , iustitiis , feu do-

miniis nostris qua. babemus , vel babere poteri-

mus in Caftellania de Curtiniaco , aliquod pra-